

ระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

Thai Government Procurement

เงื่อนไขค้นหาประกาศ

*ประเภทประกาศ	ประกาศราคากลาง ▼		
กระทรวง	<ตัวเลือกกระทรวง> ▼		
หน่วยงาน			
จังหวัด	สกลนคร ▼		
*วิธีการจัดหา	ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ▼		
ประเภทการจัดหา	<ตัวเลือกประเภทการจัดหา> ▼		
ประเภทโครงการ	<ตัวเลือกประเภทโครงการ> ▼		
เลขที่โครงการ	63037281513		
ชื่อโครงการ			
วันที่		ถึงวันที่	
จำนวนเงินงบประมาณตั้งแต่		จนถึง	
สถานะโครงการ	<ตัวเลือกสถานะโครงการ> ▼		

ค้นหา ล้างตัวเลือก

หมายเหตุ : รายการที่มี ดอกจันสีแดง หมายถึงต้องบันทึกข้อมูล

: ระบบจะแสดงข้อมูลประกาศนับจากวันปัจจุบัน ย้อนหลัง 1 เดือน หากต้องการดูย้อนหลังเกิน 1 เดือน ให้ระบุวันที่ที่ต้องการ

: ผู้สนใจสามารถดูประกาศราคากลาง (ราคาอ้างอิง) โดยกำหนดเงื่อนไขประเภทประกาศเป็น "ประกาศราคากลาง" หรือดูได้ที่ประกาศที่เกี่ยวข้อง

: กรณีต้องการข้อมูลประกาศจัดซื้อจัดจ้างเก่า (ตั้งแต่ ม.ค. 2547 - มี.ค. 2553) ให้ทำหนังสือถึงกรมบัญชีกลาง

ลำดับ	หน่วยงาน	เรื่อง	วันที่ ประกาศ	ราคากลาง(บาท)	สถานะ โครงการ	ประกาศ ที่เกี่ยวข้อง
1	องค์การบริหารส่วนตำบลกุสุมาลย์	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้านจากบ้านนางสมเกษ ไชยวัฒน์ -บ้านนายปัญญา หนึ่งคำมี บ้านนาล้อม หมู่ที่ 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) (เลขที่โครงการ : 63037281513)	01/04/2563	995,000.00	ระหว่างดำเนินการ	
ลำดับที่ 1 - 1 จากทั้งหมด 1 รายการ				ย้อนกลับ	1	ถัดไป

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากหน้าบ้านนางสมเกษ ไขยวัฒน์ - บ้านนายปัญญา หนึ่งคำมี หมู่ที่ 9 ตำบลกุสุมาลย์ อำเภอกุสุมาลย์ จังหวัดสกลนคร กว้าง 4 ม. ยาว 446 ม. หน้า 0.15 ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกุสุมาลย์ อำเภอกุสุมาลย์ จังหวัดสกลนคร

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อ หน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อ หน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานถางป่าและขุดต่อ		ตร.ม.	-	-		-	-
2	งานรองใต้ผิวทางทรายคอนกรีต	89.20	ลบ.ม.	398.52	35,547.98	1.3822	550.83	49,134.42
3	งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์	1,784.00	ตร.ม.	355.55	634,301.20	1.3822	491.44	876,731.12
4	งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง	56	ม.	94.05	5,266.70	1.3822	129.99	7,279.63
5	งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง	120	ม.	57.48	6,897.36	1.3822	79.45	9,533.53
6	งานรอยต่อตามยาว	446	ม.	48.54	21,649.07	1.3822	67.09	29,923.35
7	งานไหล่ทางลูกรัง	53.52	ลบ.ม.	72.45	3,877.52	1.3822	100.14	5,359.51
8	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 0.40x1.00 ม.	18	ม.	491.47	8,846.53	1.3822	679.32	12,227.68
9	งานป้ายโครงการ	1	ป้าย	2,839.17	2,839.17	1.3822	3,924.30	3,924.30
10	งานพิเศษ(ทดสอบวัสดุก่อสร้าง)	1	มร.	1,830.00	1,830.00	1	1,830.00	1,830.00

TOTAL 995,943.55

ปรับราคากลางเป็นเงิน

เก้าแสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน

995,000.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

=

719,225.55

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานละท่อเหลี่ยม

=

0

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

1,830.00

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

=

1.3822

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

0

(ลงชื่อ)

(นางสาวเกษศิริรินทร์ ปาละลี)

ประธานกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นางสาวเนตรนภา พรหมสิทธิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายเด่นชัย แดงท่าขาม)

กรรมการกำหนดราคากลาง